２０２２年６月

御取引先 各位

株式会社さきがけ折込センター

TEL 018-889-8230 / FAX 018-829-1600

参議院議員選挙に伴うお知らせ

拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

くお礼申し上げます。

さて、参議院議員選挙の投開票が７月１０日（日）に決定いたしました。

それに伴い、新聞休刊日が７月１１日（月）から７月２５日（月）へ変更となります。

７月１１日（月）の新聞は発行されますが、開票結果を待っての発行となり、新聞販売店

への新聞到着が遅れる恐れがあるため、チラシの折込はできませんのでご了承ください。

なお、７月２５日（月）が新聞休刊日になったことにより、翌２６日（火）折込の御申

込とチラシ搬入の締切日が１日早まります。詳細は以下の通りです。

貴社におかれましては、大変ご迷惑をおかけすることと存じますが、ご理解のほどよろ

しくお願い申し上げます。

敬具

記

７月１１日（月）
新聞休刊日を取り止め。

新聞は発行されますが、チラシ折込は不可。

７月２５日（月） 新聞休刊日のためチラシ折込は不可。

７月２６日（火）折込の締切が１日前倒し。

御 申 込 締 切：７月２０日（水）正午まで。

チラシ搬入締切：７月２１日（木）正午まで。

以上